pagina 1 van 2
JZ
N AN L A A LIOb veRzeL kK

e |
.E.C.'.Z\
o
-
s
(

i

L

{

Van: info [info@assen.nl]
Verzonden: maandag 7 januari 2019 10:19

Onderwerp: RE: WOB-verzoek

Geachte heer |}

Hartelijk dank voor uw e-mail van 4 januari waarin u een WOB verzoek doet.

Het college heeft besloten om de elektronische weg voor het indienen van Wob-verzoeken af te sluiten. De
gemeente Assen neemt geen Wob-verzoeken via de e-mail in behandeling. Het is wel mogelijk schriftelijk
Wob-verzoeken in te dienen. De brief dient bij indiening voorzien te zijn van de volgende gegevens:

- Een volledige naam
- Postadres
- Handtekening van de aanvrager

Wij gaan ervan uit u voldoende te hebben geinformeerd.
Met vriendelijke groet,

Petra Peeks

Team Klantenservice
Gemeente Assen
Noordersingel 33
Postbus 30018

9400 RA Assen

Telefoon: 14 0592
E-mail: info@assen.nl

Website: http://www.assen.n|

ﬁ Gemeente Assen

Van:_[mailto:—l]

Verzonden: vrijdag 4 januari 2019 13:47
Aan: info <info@assen.nl>
Onderwerp: WOB-verzoek Doorgestuurd naar Diana Kok om te vragen wat te doen JD

Assen, 4 januari 2019,
LS

In publicaties van de gemeente Assen in het Gezinsblad van 18 december 2018 en de Asser Courant van 03
januari 2019 wordt gewag gemaakt van een samenwerking van de gemeente Assen met de gemeenten
Tynaarlo en Aa en Hunze op het gebied van de gemeentelijke belastingen en de WOZ vanaf 2019. Afgezien
van de pertinente onwaarheid wat betreft de ingangsdatum (al in 2014!!! ontving ik op een vraag over de
hoogte van de WOZ-bepaling van mijn woning antwoord-mails uit de gemeente Aa en Hunze van een
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ambtenaar Hiemstra en daarna in 2016 van een ambtenaar Vos; bovendien blijkt er een
samenwerkingsovereenkomst ingaande 01 januari 2018 zonder einddatum tussen de drie gemeenten te
bestaan) blijft het bericht uiterst vaag over de inhoud van deze samenwerking. Volstrekt onacceptabel is (de
mededeling over) het besluit (van het college?) dat burgers die vragen hebben over de gemeentelijke
belastingen zich zouden moeten wenden tot het gemeentehuis in Gieten. Over mogelijkheden om bezwaar
aan te tekenen en de naam van de heffingsambtenaar tot wie men zich zou moeten wenden, wordt in
genoemde publicaties in alle talen gezwegen.

Graag ontvang ik in het kader van de Wet Openbaarheid Bestuur van de gemeente Assen afschriften van

- De overeenkomst tussen de gemeente Assen en de gemeente Aa en Hunze (en Tynaarlo?) op grond
waarvan ik op vragen in 2014 antwoord kreeg van een ambtenaar die in dienst was van de gemeente
Aa en Hunze.

- De akte met daarin de datum waarop heffingsambtenaar Bakker van zijn taak werd ontheven.

- De aktes met daarin de data waarop waarnemend heffingsambtenaar Tuin officieel de taken van
ambtenaar Bakker overnam en daarna van zijn taak werd ontheven.

- De akte met daarin de datum waarop de huidige heffingsambtenaar {(met personalia) van de
gemeente Assen door het college van de gemeente Assen werd benoemd.

- De akte met daarin de datum en de naam/namen en personalia van (een) waarnemend(e)
heffingsambtena(a)r(en).

- De datum waarop het dienstverband met ambtenaar Vos werd beéindigd, zodat hij per 1 april 2018 in
dienst kon treden van de gemeente Aa en Hunze.

- De rechtsgeldige overeenkomst (getekend en gedateerd) tussen de gemeenten Assen, Tynaarlo en
Aa en Hunze die op het gebied van de gemeentelijke belastingen per 01 januari 2018 inging en die
geen einddatum had.

- De rechtsgeldige overeenkomst (getekend en gedateerd) tussen de gemeenten Assen, Tynaarlo en
Aa en Hunze die op het gebied van de gemeentelijke belastingen per 01 januari 2018 inging en die nu
blijkbaar is opgevolgd door een nieuwe overeenkomst vanaf 2019.

Ik hoop spoedig Uw antwoord op mijn verzoek te ontvangen.
Met vriendelijke groet,

A\ ssen
Tel. 0592- N

Disclaimer:

Aan de informatie in deze e-mail en ieder aangehecht databestand kunnen geen rechten worden ontleend. De e-mail is
vertrouwelijk en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. De gemeente Assen aanvaardt geen aansprakelijkheid voor
schade als gevolg van onjuistheden, gedateerde informatie of van een cnjuiste en onvolledige verzending en ontvangst van
informatie.
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